Consiste na contratação de empresa para possível e 
eventual prestação de serviço em rebobinamento de motores elétricos, visando atender às 
necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE 
de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 260.442,60 (duzentos e sessenta mil quatrocentos 
e quarenta e dois reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá 
início na data de sua assinatura e vigorará por 12 (doze) meses, até 23 de agosto de 2024. 
ASSINATURA: 25/08/2023.